РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  №163 от 15.11.2013 г.
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации» Совет сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ
1.Внести в решение Совета  сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  №163 от 15.11.2013 г. «Об установлении земельного налога» следующие изменения дополнив пунктом 2.4:
« 2.4. 0,2 процента в отношении земельных участков, принадлежащих индустриальным паркам и организациям –резидентам индустриальных парков в период 2017-2021 гг.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Уфимские нивы».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2017 года.

Глава сельского поселения Зубовский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан                                                               Р.М.Муталов

с.Зубово
17  ноября  2016  года
№ 158